CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2155/2022

Capinação e limpeza nas guias e calçadas, da
Avenida Vinte e Dois de Agosto, 130 - Vila
Xavier - Araraquara - SP ,14810-070.
 .

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Sr Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para que seja realizada
capinação e limpeza nas guias e calçadas, da Avenida Vinte e Dois de Agosto, 130 - Vila Xavier
- Araraquara - SP ,14810-070, conforme foto anexa.

Justifico tal indicação, pois moradores entraram em contato com nosso
gabinete, reclamando do mato alto, que tem trazido muitos transtornos aos moradores
daquela região, colocando-os em risco de acidentes, sendo obrigados a desviar para a rua,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 7 de abril de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VCP51865B128GDU3
		2022-04-07T10:01:15-0300

		2022-04-07T10:01:15-0300